Prefeitura do Município de Apiaí
Estado de São Paulo

''PORTAL DA MATA ATLÂNTICA''

LEI MUNICIPAL Nº 307, D E 19 DE MAI{ÇO D E 2024

,,
''Al·tera a de1101-11inação ,la Ladeira da Mer11ória para Rita 1·osE SEVEl{IANO LA_RA,

_ Secretaria de Adminis

Centro, neste Município de Apiaí, Estado de São Pai,lo. ''

SERGIO VICTOR BORGES BARB·OSA, Prefejto do
Município de Apiaí, 110 llSO c-le s11as ah·ibt1ições legais, e nos
termos da legislação específica,

FAZ SABER, qt1e a Câmara Municipal de Apiaí, aprovoll e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 º: Fica alterada a de11ominação da Ladeira da
,,

11emória para Rua JOSE SEVERIANO LARA, Centro, neste Município de Apiaí, Estado
de São Paulo.

•

Artigo 2º: Esta Lei enh·ará em vigor na data de Sl.1a publicação,

revogadas as disposições em contrário.

l'alácio Rio Menino - Gabinete do Prefeito,

Apiaí - SP, e::r~ 19 de marioo de 2024.

SERGIO VICTOR BORGES BARBOSA
Prefeito do Município de Apiaí

Essa Lei teve origem no Projeto de Lei n º 374, de 06 de outubro de 2023, de autoria do Vereador João Pat1lo
Cordeiro de Lima. •

CNPJ 46.634.242/0001-38
Ladeira Manoel Augusto, 92, ApiaC São Paulo, CEP 18.320-000

Fones: (15) 3552-8800 Fax: (15) 3552-8830
www.apiai.sp.gov.br

•

1